EXTRATO DE CONVENIO/CONTRATO - 2017

Municipio: GUARATINGUETA

UF: SP

Concedente: Fundo Estadual de Saude
Convenente: OSNSG Fazenda da Esperanca - Matriz
CNPJ: 48.555.775/0001-50

Processo n°:
Convénio n©:

Data Assinatura:
Inicio da Vigéncia:
Fim da Vigéncia:
Valor do Conv./Contr.:

Valor da Contrapartida:

Objeto:

Observacao:

001/0217/000678/2017
119/2017

16/10/2017

01/08/2017

31/12/2019

R$ 4.455.000,00

R$ 0,00

Custeio- Material de Consumo e Prestacéo de Servicos

Termo aditivo:






